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Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal)
de INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

g

s 7
Estmda Lisre y Saberano
o Hidalgo

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones
l{(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

ENTIDADES PARAESTATALES Y
FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO
FINANCIEROS

INSTITUCIONES PUBLICAS DE LA
'SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES
EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON
PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO
FINANCIEROS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES
EMPRESARIALES
MONETARIAS CON
ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES

PARAESTATALES
FINANCIERAS
PARTICIPACION

PARAESTATALES
EMPRESARIALES FINANCIERAS NO
MONETARIAS CON PARTICIPACION
ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PUBLICOS
CON PARTICIPACION ESTATAL
MAYORITARIA

$141,351,431.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$20,256,460.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$161,607,891.76

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$26,037,166.81

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00,

$0.00

$25,284,291.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$135,570,724.95

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

TOTAL DEL GASTO

$141,351,431.00

$20,256,460.76

$161,607,891.76

$26,037,166.81)

$25,284,291.89

$135,570,724.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sonrresponsabilidad del emisor.

Elaboré

N,

Whendy A. Lépez Cano
Departamento de Planes y
Evaluacion

e

-

"= Arturo Ugalde Soto
Encargado de la Direccion de

Planeacion
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