

## Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE HIDALGO



## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

## Clasificación Administrativa

## Del 01 de enero al 31 de marzo de 2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos\_UA3\_GB\_SC

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones /(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3=(1+2)	4	5	6 = (3 - 4)
ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS	\$141,351,431.00	\$20,256,460.76	\$161,607,891.76	\$26,037,166.81	\$25,284,291.89	\$135,570,724.95
INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA TOTAL DEL GASTO	\$0.00 <b>\$141,351,431.00</b>	\$0.00 <b>\$20,256,460.76</b>	\$0.00 <b>\$161,607,891.76</b>	\$0.00 <b>\$26,037,166.81</b>	\$0.00 \$25,284,291.89	\$0.00 <b>\$135,570,724.95</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Vo.Bo

Elaboró

Whendy A. López Cano Departamento de Planes y Evaluación Arturo Ugalde Soto Encargado de la Dirección de

Planeación

1

Jorge Israel Acosta Benitez Director General